УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

yi(p ноября 2023 Г. №  ________

г. Новоуральск

О внесении изменений в приказ от 21.09.2022
№209

В соответствии со ст.13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», а также в связи со сменой председателя профкома в МАОУ
«Школа -  интернат № 53 »,

приказываю:

1. Внести изменения в п.1 приказа от 21. 09.2022 № 209 «Об утверждении состава
комиссии по координации противодействию коррупции в МАОУ «Школа-интернат № 53»
заменить члена комиссии:

Председатель профкома МАОУ «Школа-интернат № 53» Блинкова Е.В.
На - Председатель профкома МАОУ «Школа-интернат № 53» Коробко Д.Г.
2. В остальном оставить приказ от 21. 09.2022 № 209 без изменений.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Секретарю руководителя Кузьменковой Т.В. - разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы в разделе «Противодействие коррупции».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ' 1 Е.В. Титов

Казилова Е.В.
4-05-06 (доб.006)

С приказом ознакомлены:

« » /V/ 2023 г.

Т.В. Кузьменкова

« »

/

2023 г.

		2023-11-17T11:46:03+0500
	Титов Евгений Вячеславович